
Allegato  

TARIFFE SERVIZI PER ANZIANI 2019 

MICROCOMUNITA’  
da Delibera di Giunta Regionale - attualmente in vigore n. 

251del 03/03/2017 - le tariffe vengono determinate in 
proporzione all'ISEE dell'utente fino ad un massimo

di € 80,00 giornaliere 

DIURNO MICROCOMUNITA’ 

la tariffa oraria viene determinata in proporzione all'ISEE 
dell'utente fino ad un massimo di € 4,5 e con un minimo di € 

2,00 con soglia ISEE pari o minore ad € 24.000,00 tolto il 
minimo vitale 

ASSISTENZA DOMICILIARE  
da Delibera di Giunta Regionale - attualmente in vigore n. 251 
del 3/03/2017 - le tariffe vengono determinate in proporzione 

all'ISEE dell'utente fino ad un massimo 
di € 15,00 orarie e con un minimo di € 2,00 con ISEE 

superiore al minimo vitale 

PASTI  

da Delibera di Giunta Regionale -  attualmente in vigore n. 251 
del 03/03/2017 -  le tariffe vengono determinate in proporzione 

all'IRSEE dell'utente fino ad un massimo 
 di € 8,50 a pasto con un minimo di € 2,50 

e fino a un massimo di € 12,50 per la giornata alimentare 

ASSISTENZA DOMICILIARE NON RESIDENTI
da Delibera di Giunta Regionale - attualmente in vigore n. 928 
del 10/07/2017 - le tariffe vengono stabilite dall’Ente gestore in 

base ai costi del servizio, da porre a totale carico dell’utente 
di € 25,50 orarie  

PASTI NON RESIDENTI

da Delibera di Giunta Regionale -  attualmente in vigore n. 928 
del 10/07/2017 - le tariffe vengono stabilite dall’Ente gestore in 
base ai costi del servizio, da porre a totale carico dell’utente di 

€ 8,50 a pasto  

e fino a un massimo di € 12,50 per la giornata alimentare 

TRASPORTO SOCIALE 

KM EURO 

DA 0 A 150 KM 15,00 

DA 150 A 200 KM 30,00 

DAI 201 KM  

€ 30.00 + 0,10 per ogni 
ulteriore km. 

   


